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MiniorenCircuit-deel6
Denekamp, 21/4/2024

Programmanr. 13 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21/04/2024 - 16:04 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Job Oude Ophuis O Z & P C 2:43.58 201300047 2:43.25 37.13 42.04 44.03 40.05
2. Siem Rewinkel Z&PV de Veene 3:22.71 201201473 2:48.83 38.14 44.55 45.26 40.88
3. Hidde Visscher O Z & P C 3:03.29 201300149 2:49.18 39.76 43.99 43.94 41.49
4. Liam Brummelhuis ZPC De Hof 3:07.16 201301065 2:53.31 39.89 46.05 47.69 39.68
5. Teun Broshuis WS Twente 2:49.70 201300033 2:55.05 39.23 45.60 47.26 42.96
6. Thijs Noordman De Berkelduikers 3:05.24 201301489 2:57.89 41.54 48.46 48.32 39.57
7. Yari Vaneker Sg - E Z C L 3:14.80 201300395 3:01.30 39.86 47.60 48.46 45.38
8. Kjelt de Wit WS Twente 3:08.26 201201099 3:03.03 42.55 49.53 47.54 43.41
9. Tim Prinsen Z&PV de Veene NT 201300273 3:03.38 41.02 47.64 50.84 43.88

10. Bram Veldhuis Sg - E Z C L NT 201202297 3:04.86 39.64 46.22 51.16 47.84
11. Daan van Weeren WS Twente 2:57.15 201300059 3:06.36 44.07 46.73 46.71 48.85
12. Jarno Timmer WS Twente 3:24.24 201200509 3:07.10 41.35 48.69 50.44 46.62
13. Dorian Leeftink ZPC De Hof 3:06.79 201200111 3:07.95 42.60 49.26 47.68 48.41
14. Silvan ter Maat De Dinkel 3:29.56 201200149 3:18.32 46.26 51.31 52.43 48.32
15. Mart van der Voort WS Twente 3:39.11 201201287 3:19.25 44.43 50.74 51.81 52.27
16. Daan Bekke Z&PV de Veene 3:28.01 201201487 3:22.88 45.07 53.58 54.29 49.94
17. Jayden Boers WS Twente 3:36.69 201300019 3:24.80 48.40 53.23 52.90 50.27
18. Elias Geersen O Z & P C NT 201201621 3:26.14 47.18 53.66 56.92 48.38
19. Abel Harms De Berkelduikers NT 201302287 3:26.63 44.36 52.63 55.59 54.05
20. Milan Bakker De Berkelduikers 3:35.91 201201337 3:29.17 45.25 53.33 55.73 54.86
21. Kees Vreman ZPC Livo 3:47.50 201201445 3:36.07 47.82 56.25 57.60 54.40
22. Jelle Bonnema Sg - E Z C L 3:55.07 201201295 3:36.09 48.90 56.47 56.47 54.25
23. Luuk Trumpi Z&PV de Veene 3:41.23 201201467 3:38.98 49.35 56.20 58.63 54.80
24. Hugo Nijmeijer De Dinkel 3:57.11 201300723 3:45.25 50.41 58.99 1:00.67 55.18
25. Ties Tijink De Dinkel 3:59.83 201200633 3:47.35 52.13 59.43 59.43 56.36
26. Siem Groeneveld De Dinkel 4:11.36 201200635 4:03.98 54.83 1:02.97 1:05.31 1:00.87

Minioren 5, Meisjes

1. Puck Hoekman WS Twente 2:58.14 201300574 2:52.50 40.33 44.97 46.17 41.03
2. Zoë Richardson WS Twente 2:53.78 201300560 2:53.39 38.92 45.28 45.62 43.57
3. Naomi Vorenkamp De Berkelduikers 3:04.86 201301002 2:56.14 42.03 47.02 46.41 40.68
4. Nikki Mulder O Z & P C 3:04.08 201300402 2:56.83 41.21 47.02 47.22 41.38
5. Jinthe Lentfert WS Twente 3:16.88 201300166 3:03.20 42.64 47.25 48.50 44.81
6. Anna Withag O Z & P C 3:19.73 201300070 3:04.89 41.13 48.07 48.90 46.79
7. Elle Hut O Z & P C 3:09.00 201300092 3:05.69 42.22 47.90 49.09 46.48
8. Lizzy Mmbughu De Dinkel 3:35.03 201301620 3:15.57 42.45 51.44 52.27 49.41
9. Amy Mombarg ZPC De Hof NT 201300082 3:17.00 45.29 51.10 51.05 49.56

10. Roos Wiebols WS Twente 3:20.43 201301060 3:18.38 45.74 53.03 52.51 47.10
11. Fenne Beernink Z&PV de Veene 3:46.94 201300968 3:28.29 47.51 54.31 55.38 51.09
12. Levke Elderink De Dinkel 4:15.55 201301508 3:37.70 50.15 56.65 56.74 54.16
13. Emily Heijink De Berkelduikers NT 201302344 4:09.73 52.04 1:05.25 1:06.57 1:05.87
14. Anna Satter De Dinkel 3:57.99 201301096 4:10.55 52.01 1:04.23 1:04.23 1:10.08
DIS Sara Satter De Dinkel 4:02.77 201301100

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

alg. leeftijdsgroep

1. Job Oude Ophuis O Z & P C 2:43.58 201300047 2:43.25 37.13 42.04 44.03 40.05
2. Siem Rewinkel Z&PV de Veene 3:22.71 201201473 2:48.83 38.14 44.55 45.26 40.88
3. Hidde Visscher O Z & P C 3:03.29 201300149 2:49.18 39.76 43.99 43.94 41.49
4. Puck Hoekman WS Twente 2:58.14 201300574 2:52.50 40.33 44.97 46.17 41.03
5. Liam Brummelhuis ZPC De Hof 3:07.16 201301065 2:53.31 39.89 46.05 47.69 39.68
6. Zoë Richardson WS Twente 2:53.78 201300560 2:53.39 38.92 45.28 45.62 43.57
7. Teun Broshuis WS Twente 2:49.70 201300033 2:55.05 39.23 45.60 47.26 42.96
8. Naomi Vorenkamp De Berkelduikers 3:04.86 201301002 2:56.14 42.03 47.02 46.41 40.68
9. Nikki Mulder O Z & P C 3:04.08 201300402 2:56.83 41.21 47.02 47.22 41.38

10. Thijs Noordman De Berkelduikers 3:05.24 201301489 2:57.89 41.54 48.46 48.32 39.57
11. Yari Vaneker Sg - E Z C L 3:14.80 201300395 3:01.30 39.86 47.60 48.46 45.38
12. Kjelt de Wit WS Twente 3:08.26 201201099 3:03.03 42.55 49.53 47.54 43.41
13. Jinthe Lentfert WS Twente 3:16.88 201300166 3:03.20 42.64 47.25 48.50 44.81
14. Tim Prinsen Z&PV de Veene NT 201300273 3:03.38 41.02 47.64 50.84 43.88
15. Bram Veldhuis Sg - E Z C L NT 201202297 3:04.86 39.64 46.22 51.16 47.84
16. Anna Withag O Z & P C 3:19.73 201300070 3:04.89 41.13 48.07 48.90 46.79
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MiniorenCircuit-deel6
Denekamp, 21/4/2024

Programmanr. 13, Alle, 200m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

17. Elle Hut O Z & P C 3:09.00 201300092 3:05.69 42.22 47.90 49.09 46.48
18. Daan van Weeren WS Twente 2:57.15 201300059 3:06.36 44.07 46.73 46.71 48.85
19. Jarno Timmer WS Twente 3:24.24 201200509 3:07.10 41.35 48.69 50.44 46.62
20. Dorian Leeftink ZPC De Hof 3:06.79 201200111 3:07.95 42.60 49.26 47.68 48.41
21. Lizzy Mmbughu De Dinkel 3:35.03 201301620 3:15.57 42.45 51.44 52.27 49.41
22. Amy Mombarg ZPC De Hof NT 201300082 3:17.00 45.29 51.10 51.05 49.56
23. Silvan ter Maat De Dinkel 3:29.56 201200149 3:18.32 46.26 51.31 52.43 48.32
24. Roos Wiebols WS Twente 3:20.43 201301060 3:18.38 45.74 53.03 52.51 47.10
25. Mart van der Voort WS Twente 3:39.11 201201287 3:19.25 44.43 50.74 51.81 52.27
26. Daan Bekke Z&PV de Veene 3:28.01 201201487 3:22.88 45.07 53.58 54.29 49.94
27. Jayden Boers WS Twente 3:36.69 201300019 3:24.80 48.40 53.23 52.90 50.27
28. Elias Geersen O Z & P C NT 201201621 3:26.14 47.18 53.66 56.92 48.38
29. Abel Harms De Berkelduikers NT 201302287 3:26.63 44.36 52.63 55.59 54.05
30. Fenne Beernink Z&PV de Veene 3:46.94 201300968 3:28.29 47.51 54.31 55.38 51.09
31. Milan Bakker De Berkelduikers 3:35.91 201201337 3:29.17 45.25 53.33 55.73 54.86
32. Kees Vreman ZPC Livo 3:47.50 201201445 3:36.07 47.82 56.25 57.60 54.40
33. Jelle Bonnema Sg - E Z C L 3:55.07 201201295 3:36.09 48.90 56.47 56.47 54.25
34. Levke Elderink De Dinkel 4:15.55 201301508 3:37.70 50.15 56.65 56.74 54.16
35. Luuk Trumpi Z&PV de Veene 3:41.23 201201467 3:38.98 49.35 56.20 58.63 54.80
36. Hugo Nijmeijer De Dinkel 3:57.11 201300723 3:45.25 50.41 58.99 1:00.67 55.18
37. Ties Tijink De Dinkel 3:59.83 201200633 3:47.35 52.13 59.43 59.43 56.36
38. Siem Groeneveld De Dinkel 4:11.36 201200635 4:03.98 54.83 1:02.97 1:05.31 1:00.87
39. Emily Heijink De Berkelduikers NT 201302344 4:09.73 52.04 1:05.25 1:06.57 1:05.87
40. Anna Satter De Dinkel 3:57.99 201301096 4:10.55 52.01 1:04.23 1:04.23 1:10.08
DIS Sara Satter De Dinkel 4:02.77 201301100

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.


